
   

 

 DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº537/2011/ DRS/SRHU/SEDS 

 

 

   A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições 

legais, nos termos do Instrumento Convocatório de nº 016/2011 de30 de março de 2011, referente ao Processo 

Seletivo Simplificado para preenchimento do quadro de pessoal e quadro de reserva para Unidade Prisional de 

Campos Gerais e, 

 

 

 
1. CONSIDERANDO QUE: 

  

 1.1 a candidata ao cargo de Agente de Segurança Penitenciário Feminino, Patrícia 

Aparecida Pereira, referente ao município de Campos Gerais, interpôs recurso administrativo para revisão na 

classificação da candidata Claudirene Pereira; 

                                    

 2. RESOLVE: 

 

   2.1 desconhecer o recurso, posto que todas as informações referentes a candidata 

Claudirene  Pereira, deverão ser certificadas por meio do Despacho Administrativo nº 382/2011/DRS publicado 

no dia 10/05/2011, neste  

 

 

 

 

   Publique-se. 

   

 

Belo Horizonte, 17 de junho de 2011. 

 

 

  

ANA COSTA REGO 

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS  

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL 
SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS 
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 


